
lar51Universidad Nacional de Salta 

112" 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 sALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(4,.uns-a.edu.m: 

Salta, 27 de Junio de 2.008.- 

471/08 

Expte N° 14.061/08 

VISTO: 

La Nota N° 1068/08 del Ing. Antonio Bonomo, mediante la cual solicita se le acredite 
crédito horario correspondiente al Requisito Curricular para el Plan de Estudio 1.999 
Modificado de la carrera de Ingeniería Química, la Conferencia "Produccion de 
Hidrocarburos — Las Distintas Técnicas de Recuperación" realizado en el Microcine de la 
Facultad de Ingeniería; atento que la nota presentada por el Ing. Bonomo ha sido evaluada por la 
Escuela respectiva, que considera factible reconocerle el total de lo propuesto por la Escuela 
acreditado como Requisito Curricular de Curso Complementario Optativo dentro del área 
Formación General, y en uso de las atribuciones que el son propias, 

El DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reconocer acreditado a los alumnos del Plan de Estudio 1.999 Modificado de 
la can-era de Ingeniería Química como Requisito Curricular de CURSO 
COMPLEMENTARIO OPTATIVO: PRODUCCION DE HIDROCARBUROS — LAS 
DISTINTAS TECNICAS DE RECUPERACION con un crédito de 1:30 hs. según se 
detallan a continuación: 

Orden Apellidos y Nombres L.U. 
1 RIVERA'GIARDINARO, Melisa Orieta C. 304.574 
2 GONZALEZ LEIVA, Nancy Mabel 304.062 
3 AGUDO, Pablo Alejandro 305.496 
4 TAPIA, Jesús Alfredo 304.569 
5 MIRANDA, Antonio Germán 304.570 
6 GONZALEZ, Daniel Alberto 304.060 
7 VILLARROEL, Valeria Tamara 304.982 
8 TOLABA, Mariana Cecilia 302.144 
9 SYLVESTER, Francisco 306.109 
10 SAROTTI, Pablo Damián 306.710 
11 SOSA, Teresita Soledad 305.320 
12 VICTOR, Ana Camila 306.015 
13 GANGEMI SÁNCHEZ, Juan Agustín 305.999 
14 BASPINEIRO JIMENEZ, María del C. 306.780 
15 BARRIOS, Mario Agustín 306.058 
16 FERNÁNDEZ HUESPE, Fernando Exequiel 306.204 
17 CALDERON, Erika Lorena Marisol 304.521 
18 ROMERO, Javier Alejandro 305.161 
19 BRAVO GARAY, María del Pilar 304.040 
20 DAVID, Marianela 304.976 



I
IDA Universidad  Nacional dE Salta  
PA FACULTAD DE 
1.-"PA."• INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5,150 _ 4.400 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

R) PUBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.ectu.ar  

471/08 

- 2 - 

Expte. N° 14.061/08 

21 CARDOZO, Ana Elizabeth 304.556 
22 FLORES, Griselda 304.057 
23 CAMPOS GARECA, Antonio Nicolás 304.990 
24 PERINI, José Federico 306.263 
25 CARRIZO SEGAL, Germán Nicolás 305.662 
26 CHOCOBAR, Pablo Roberto 305.215 
27 GUANTAY, Valeria Verónica 305.496 
28 LAMAS, Rita María 305.653 
29 GONZALEZ, Adriana Paola 306.022 
30 OSORES, María de los Angeles 305.149 

ARTICULO 	Dejar establecido que la fecha de emisión de la presente Resolución no debe 
afectar la oportunamente considerada por la Dirección de Control Curricular como fecha de 
egreso de los alumnos. 

ARTICULO 30.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la Dirección de 
Control Curricular, a la Escuela de Ingeniería Química y siga por Dirección Administrativa 
Académica, al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.-
DF/mm 

• Dra. MARIA ALEJANDRA EERTU221 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 

Ing. JORGE ?'"ELIX ALMAzAh, 
DECANO 

FACULTAD DE INGEMiEFUA 


	Page 1
	Page 2

